
KK-Gewehr aufgelegt Altersklasse

Platz Name Vorname Tref10 GesErg Bruderschaft

1 Pohl Peter 12 273St. Hub. Neuss

2 Winkler Johannes 10 272St. Hub. Neuss

3 Heger Heinz 13 267St. Seb. Büderich

4 Schäfer Heinz 7 265St. Seb. Büderich

5 Franke Ralf 4 262St. Hub. Neuss

6 Dahl Josef 7 257St. Seb. Büderich

7 Ritter Peter 8 253St. Seb. Büderich

8 Zech Wilfried 4 244St. Seb. Büderich

9 Andreer Werner 6 236St. Seb. Büderich

KK-Gewehr angestrichen Seniorenklasse I

1 Müller Fritz 6 174 St. Hub. Neuss

2 Ludwigs Günther 7 173 St. Hub. Neuss

3 Mühleis Hans 1 169 St. Hub. Neuss

4 Stock Ernst 3 156 Neusser Scheibenschützen

KK-Gewehr angestrichen Seniorenklasse II

1 Goertz Willi 5 174 Neusser Scheibenschützen

2 Moog Ferdinand 1 156 Neusser Scheibenschützen

3 Radde Eberhard 0 147 St. Hub. Neuss

4 Borchers Arthur 0 142 Neusser Scheibenschützen

5 Bolten Hermann 0 134Neusser Scheibenschützen

6 Jansen Heinz-Peter 1 115Neusser Scheibenschützen

KK-Gewehr aufgelegt Seniorenklasse I

1 Ludwigs Günther 11 276St. Hub. Neuss

2 Mühleis Hans 10 273St. Hub. Neuss

3 Müller Fritz 9 268St. Hub. Neuss

4 Moog Karl-Josef 6 253Neusser Scheibenschützen

5 Stock Ernst 4 233Neusser Scheibenschützen

KK-Gewehr aufgelegt Seniorenklasse II

1 Goertz Willi 8 264Neusser Scheibenschützen

2 Radde Eberhard 3 256St. Hub. Neuss

3 Moog Ferdinand 3 246Neusser Scheibenschützen

4 Borchers Arthur 4 228Neusser Scheibenschützen

5 Bolten Hermann 1 186Neusser Scheibenschützen

6 Jansen Heinz-Peter 0 158Neusser Scheibenschützen



KK-Gewehr aufgelegt Altersklasse

Platz BrudschB Name EinzErg ManErg Differenz Tref10Ges

1 St. Hub. Neuss I Pohl, Peter 273 807 11 26

Winkler, Johannes 272

Franke, Ralf 262

2 St. Seb. Büderich II Schäfer, Heinz 265 762 21 19

Ritter, Peter 253

Zech, Wilfried 244

3 St. Seb. Büderich I Heger, Heinz 267 760 31 26

Dahl, Josef 257

Andreer, Werner 236

KK-Gewehr angestrichen Seniorenklasse

1 St. Hub. Neuss I Müller, Fritz 174 516 5 14

Ludwigs, Günther 173

Mühleis, Hans 169

2 Goertz, Willi 174 472 32 6

Moog, Ferdinand 156

Borchers, Arthur 142

3 Stock, Ernst 156 405 41 4

Bolten, Hermann 134

Jansen, Heinz-Peter 115

KK-Gewehr aufgelegt Seniorenklasse

1 St. Hub. Neuss I Ludwigs, Günther 276 817 8 30

Mühleis, Hans 273

Müller, Fritz 268

2 Goertz, Willi 264 738 36 15

Moog, Ferdinand 246

Borchers, Arthur 228

3 Moog, Karl-Josef 253 672 67 11

Stock, Ernst 233

Bolten, Hermann 186

Neusser 
Scheibenschützen 
I

Neusser 
Scheibenschützen II

Neusser 
Scheibenschützen I

Neusser 
Scheibenschützen II



KK-Gewehr 3-stellung, Altersklasse

Platz Name Vorname Tref10 GesErg Bruderschaft

1 Thomaschewski Klaus 15 274

KK-Gewehr Olympisch Match, Altersklasse

Platz Name Vorname ErgOMLzGes GesErg Bruderschaft

1 Thomaschewski Klaus 98 575

KK-Gewehr Olympisch Match, Schützenklasse

Platz Name Vorname ErgOMLzGes GesErg Bruderschaft

1 Breuer Holger 100 578 St. Seb. Kaarst

Neusser 
Scheibenschützen

Neusser 
Scheibenschützen
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